
GVS Lebensmittelhandel
Der Spezialist für italienische und asiatische Gastronomie

       

JUNI 2023 | Angebote gültig vom 01. – 30.06.2023

((FOTO))

Robo
Sardellenfilets

 − in Sonnenblumenöl

19709

Birra Peroni 
Peroni Nastro Azzurro

 − im Kasten

11995

Toscana Buonissima
Salsiccia classica /
Salsiccia peperoncino

34605 /34606

4.19
je Packung | 300 g

€ 13,97 je kg€ 13,97 je kg

17827

Anfosso 
Olio Extra Vergine di Oliva
– 100 % italiano
– Tumai

11278

Selva Capuzza
Lugana Selva DOC
– 13,00 % vol.

8.79
je Flasche | 0,75 l

€ 11,72 je l€ 11,72 je l

Lombardei

 20.19
+ Pfand

je Kasten | 24 x 0,33 l

€ 2,55 je l€ 2,55 je l

Bongustello
Polpa vera fine
– Bag in Box
– Selezione Gastronomia

20815

13.59
je Karton | 10 kg

€ 1,36€ 1,36 je kg je kg

€ 41,08 je kg€ 41,08 je kg
ATG 360 gATG 360 g

14.79
je Glas | 680 g

PastaPasta  al al 
   Ragù di Salsiccia   Ragù di Salsiccia

… zum Rezept:

6.99
je Flasche | 500 ml

€ 13,98 je l€ 13,98 je l

AKTION!



20935
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Metelliana
Bohnen

 − weiß  
– dick

18410

20912

Metelliana
Kichererbsen

 − gekocht

5754

Robo
Cipolline Borettane con Aceto 
Balsamico di Modena

18696

36934

Bongustello
Peperoni
– im Ganzen

€ 4,23 je kg€ 4,23 je kg
ATG 1.700 gATG 1.700 g

7.19
je Dose | 4.250 ml

Bongustello
Tomatenpaprika
– Streifen
– rot

€ 3,04 je kg€ 3,04 je kg
ATG 2.300 gATG 2.300 g

6.99
je Dose | 4.250 ml

20646 20648

Adria
Oliven schwarz
– in Scheiben

Adria
Oliven grün
– mit Stein 
– 26/29

8.79
je Dose | 4.250 g

€ 4,40 je kg€ 4,40 je kg
ATG 2.000 gATG 2.000 g

10.89
je Dose | 4.250 g

€ 3,96 je kg€ 3,96 je kg
ATG 2.750 gATG 2.750 g

1.19
je Dose | 400 g

€ 4,96 je kg€ 4,96 je kg
ATG 240 gATG 240 g

0.99
je Dose | 400 g

€ 4,13 je kg€ 4,13 je kg
ATG 240 gATG 240 g

3.69
je Dose | 840 g

€ 8,20 je kg€ 8,20 je kg
ATG 450 gATG 450 g

Bongustello
Schältomaten

 − Selezione Gastronomia
 − 100% italiano

€ 2,66 je kg€ 2,66 je kg
ATG 1.500 gATG 1.500 g

3.99
je Dose | 2.650 ml
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Rosenmehl
Spezialmehl für Pizza  
Weizen Type 55

24711

Aurora
Weizenmehl Typ 405

24758

Rosenmehl
Weizenmehl Type 405

 − für Bäckermeister

24714

Mirella
Weizenmehl neutral Typ 405

24152

24158

Pivetti 
Professional Pizza Farina blu
– Typ 00

30017

Pivetti 
Professional Pizza Farina azzura 
– Typ 00

1.18
je kg | 25 kg

1.19
je kg | 25 kg

24150

Pivetti 
Professional Pizza Farina verde 
– Typ 00

1.09
je kg | 25 kg

Spadoni
Pizzamehl Typ 00 Pz4

24797

1.19
je kg | 25 kg

1.09
je kg | 25 kg

Spadoni
Pizzamehl Typ 00 Pz3

24798

1.09
je kg | 25 kg

1.15
je kg | 25 kg

0.99
je kg | 10 kg

0.97
je kg | 10 kg
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Mutti
Polpa di Pomodoro 
naturale

20907

20899

Mutti
Schältomaten

20107

Mutti
Polpa di Pomodoro 
mit Basilikum

20577

Mutti
Pomodorini Ciliegini 
Cocktailtomaten
–	 100 % italiani

20575

Mutti 
Pomodoro a Filetti
–	 100% italiani

20578

Mutti
Polpa di Pomodoro 
mit Knoblauch

20576

Mutti
Pomodori 
Datterini
–	 100 % italiani

20579

Mutti 
Tomatenmark

18708

1.29
je Dose | 400 g

€ 3,23 je kg€ 3,23 je kg

1.59
je Dose | 400 g

€ 3,98 je € 3,98 je kgkg

1.59
je Dose | 400 g

€ 3,98 je € 3,98 je kgkg

Mutti
Pizza Sauce 
Aromatica
–	 100 % italienische Tomaten

1.79
je Dose | 400 g

€ 4,48 je € 4,48 je kgkg

1.29
je Dose | 400 g

€ 3,23 je kg€ 3,23 je kg

1.59
je Dose | 400 g

€ 3,98 je € 3,98 je kgkg

1.89
je Dose | 400 g

€ 4,73 je € 4,73 je kgkg

1.99
je Dose | 400 g

€ 4,98 je kg€ 4,98 je kg

1.09
je Dose | 140 g

€ 7,79 je kg€ 7,79 je kg



1.39
je Packung | 250 g

€ 5,56 je kg€ 5,56 je kg

1.39
je Packung | 250 g

€ 5,56 je kg€ 5,56 je kg

1.39
je Packung | 250 g

€ 5,56 je kg€ 5,56 je kg
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Fontaneto
Tagliatelle
–	 Fatti Bene

25177

Fontaneto
Tagliolini
–	 Fatti Bene

25180

Fontaneto
Sfoglie per lasagne
–	 Fatti Bene

25183

2.79
je Packung | 500 g

€ 5,58 je kg€ 5,58 je kg

Fontaneto
Le Orecchiette
–	 Fatti Bene

25311 25312 25313

Fontaneto
Le Cortecce
–	 Fatti Bene

Fontaneto
Le Trofie
–	 Fatti Bene

2.79
je Packung | 500 g

€ 5,58 je kg€ 5,58 je kg

Fontaneto
Gli Strozzapreti
–	 Fatti Bene

25314 25315 25316

Fontaneto
Gli Scialatielli
–	 Fatti Bene

Fontaneto
I Paccheri
–	 Fatti Bene

Fontaneto
Raviolo Ricotta e Spinaci 
–	 Fatti Bene

25182

2.29
je Packung | 250 g

€ 9,16 je kg€ 9,16 je kg

Fontaneto
Saccottino Prosciutto Crudo
–	 Fatti Bene

25175

2.29
je Packung | 250 g

€ 9,16 je kg€ 9,16 je kg
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Mee Chun Hongkong
5-Gewürze Mischung

70614

Cock
Sesamsaat schwarz

27432

Samlip
Paniermehl Korea

71638

Lobo
Satay Seasoning Mix

70764

Insula
Sesamsaat geschält

 − für Backzwecke

27430

Sempio 
Backmischung für Tempura

70533

NGR
Koriander gemahlen

27440

Ita-San
Udon Nudeln

 − vorgekocht

70710

71639

Samlip
Paniermehl Korea

je Beutel  | 1 kg

4.58

je Beutel  | 1 kg

5.78

je Beutel  | 200 g

1.58
€ 7,90 je kg€ 7,90 je kg

je Beutel  | 100 g

1.48
€ 14,80 je kg€ 14,80 je kg

je Beutel  | 100 g

1.68
€ 16,80 je kg€ 16,80 je kg

je Beutel  | 454 g

3.88
€ 8,55 je kg€ 8,55 je kg

je Beutel  | 500 g

2.88
€ 5,76 je kg€ 5,76 je kg

je Beutel  | 100 g

0.98
€ 9,80 je kg€ 9,80 je kg

€ 3,40 je kg€ 3,40 je kg

je Beutel  | 200 g

0.68

NEU!
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Red Duck
Bambus Streifen

70774

Red Duck
Bambus Scheiben

70776

Red Duck
Bambus Spitzen

70775

4.58
je Dose | 2.950 g

€ 2,54 je kg€ 2,54 je kg
ATG 1.800 gATG 1.800 g

4.58
je Dose | 2.950 g

€ 2,54 je kg€ 2,54 je kg
ATG 1.800 gATG 1.800 g

4.58
je Dose | 2.950 g

€ 2,54 je kg€ 2,54 je kg
ATG 1.800 gATG 1.800 g

authentic asian quality

70635

Diamond
Reisstroh Pilze

1.48
je Dose | 425 g

€ 7,40 je kg€ 7,40 je kg
ATG 200 gATG 200 g

70482

Shitake Tung Ku
– getrocknet
– China

65.88
je Beutel | 3 kg

€ 21,96 je kg€ 21,96 je kg

25053

Green Dragon 
Langkorn Spitzenreis
– Spanien

35.88
je Sack | 20 kg

€ 1,79 € 1,79 je kgje kg

Red Duck
Jasminreis

 − Langkorn AAA
 − Vietnam

70675

24.88
je Sack |18 kg

€ 1,38 je kg

71663

Better Brand
Langkorn Klebreis

 − Thailand

44.88
je Sack | 20 kg

€ 2,24 je kg€ 2,24 je kg

70574

AROY-D
Kokosnussmilch 
– TetraPak

2.58
je Packung | 1 l



GVS Lebensmittelhandel GmbH & Co 
Handelsgesellschaft KG 

SB-Markt Nürnberg
Lehrberger Straße 12 | 90431 Nürnberg
Öffnungszeiten
Mo - Fr	8:00 bis 18:30 Uhr
Sa	 8:00 bis 15:30 Uhr
Kontakt
0911-318 94 61
servicecenter@gvsgroup.de

SB-Markt Weiden
Nikolaus-Otto-Straße 6 | 92637 Weiden i.d. Opf.
Öffnungszeiten
Mo - Fr	9:00 bis 18:00 Uhr
Sa	 9:00 bis 15:00 Uhr
Kontakt
0961-2 39 92
servicecenter@gvsgroup.de

9.69
+Pfand

je Kasten | 12 x 1 l

€ 0,81 je l € 0,81 je l 

16169 
16176

11.99
+Pfand

je Kasten | 16 x 0,75 l

€ 1,00 je l € 1,00 je l 

16186
16185

Alle S.PELLEGRINO-Preise gelten 
nur bei Abholung im SB-Markt!

San Pellegrino
Mineralwasser

San Pellegrino
Mineralwasser

San Pellegrino
Acqua Panna

San Pellegrino
Acqua Panna

San Pellegrino
Acqua Panna

11.49
+Pfand

je Kasten | 24 x 0,25 l

€ 1,92 je l€ 1,92 je l

1617016170
1617216172

11.59
+Pfand

je Kasten |  20 x 0,5 l

€ 1,16 je l€ 1,16 je l

16184 16184 
1617416174

San Pellegrino
Mineralwasser
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